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TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 27/07/2016

CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue

Sausheim - Sausheim
7,1 km 46,899 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

 

ME 2.2

106 E 09 51 . 30• WHITE Curtis USA USA

32 E 09 9 0 42 . 29• SPENGLER Lukas BMD SUI

175 09 9 0 43 . 32VAN BREUSSEGEM Elias VWT BEL

152 09 10 0 54 . 39CHRISTIAN Mark WGN GBR

176 09 10 0 55 . 66VAN ZUMMEREN Stef VWT BEL

33 E 09 11 0 66 . 28• EENKHOORN Pascal BMD NED

1 09 11 0 67 . 37HOEM Bjorn Tore TJB NOR

2 09 11 0 68 . 87BORGERSEN Reidar Bohlin TJB NOR

151 E 09 12 0 79 . 03• DAVIES Scott WGN GBR

85 E 09 12 0 710 . 04• SCHACHMANN Maximilian KLC GER

172 09 12 0 711 . 11CORDEEL Sander VWT BEL

6 09 13 0 812 . 79STIEN Adriaan Aas TJB NOR

171 09 13 0 813 . 99DUPONT Timothy VWT BEL

105 E 09 15 0 1014 . 66• OIEN Justin USA USA

63 09 17 0 1215 . 72GIACOPPO Anthony AIW AUS

112 E 09 18 0 1316 . 31• ANDERBERG Hampus SWE SWE

5 09 18 0 1317 . 69LINDAU Philip TJB SWE

72 09 19 0 1418 . 59FANKHAUSER Clemens TIR AUT

161 E 09 19 0 1419 . 61• DE BOD Stefan DDC RSA

53 E 09 19 0 1420 . 95• DE VRIES Hartthijs RDT NED

103 E 09 20 0 1521 . 07• WILLIAMS Tyler USA USA

191 E 09 20 0 1522 . 63• SHAW James Callum LSU GBR

52 E 09 20 0 1523 . 89• BUDDING Martijn RDT NED

116 09 20 0 1524 . 97WETTERHALL Alexander SWE SWE

121 E 09 22 0 1725 . 36• FRIESECKE Gian SUI SUI

16 09 22 0 1726 . 38WALSLEBEN Philipp BOC GER

3 E 09 22 0 1727 . 73• FORFANG Ole TJB NOR

221 09 22 0 1728 . 82KRIEGER Alexander LPC GER

25 E 09 22 0 1729 . 86• REYES Aldemar MZN COL

181 09 22 0 1730 . 93FORTIN Filippo GME ITA

174 09 23 0 1831 . 51DHAENE Brecht VWT BEL

102 E 09 24 0 1932 . 40• BARTA William USA USA

223 E 09 24 0 1933 . 47• FOTI Carmelo LPC ITA

11 E 09 24 0 1934 . 97• TOUPALIK Adam BOC CZE

36 E 09 25 0 2035 . 05• TIETEMA Bas BMD NED

111 E 09 25 0 2036 . 25• FÅGLUM-KARLSSON Marcus SWE SWE

192 E 09 25 0 2037 . 57• DEWULF Stan LSU BEL

81 E F 09 26 0 2138 . 15• CAVAGNA Rémi KLC FRA

95 E F 09 26 0 2139 . 20• TOUZE Damien ETU FRA

64 E 09 26 0 2140 . 37• HAMILTON Christopher AIW AUS

23 09 26 0 2141 . 52GOIKOETXEA Peio MZN ESP

55 E 09 26 0 2142 . 62• MAAS Jan RDT NED

21 09 26 0 2143 . 69SUAZA ARANGO Bernardo MZN COL

91 F 09 26 0 2144 . 81DOUBEY Fabien ETU FRA

104 E 09 27 0 2245 . 14• O'DONNELL Phil USA USA

211 E 09 27 0 2246 . 48• SCHULTZ Nicholas SEG AUS

216 E 09 27 0 2247 . 55• VAN DEN BERG Julius SEG NED

146 F 09 27 0 2248 . 67TRARIEUX Julien AIX FRA

154 E 09 28 0 2349 . 39• O'LOUGHLIN Michael WGN IRL

202 E 09 28 0 2350 . 55• KESSLER Robert LKT GER

15 09 29 0 2451 . 32VAN DER POEL David BOC NED

83 E 09 29 0 2452 . 34• MAS Enric KLC ESP

27/07/2016 20:39:15 1/3Abandons : 0Partants : 150 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)
TOUR ALSACE 2016

Sausheim - Sausheim
Tour Alsace 27/07/2016

 

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

ME 2.2

65 09 29 0 2453 . 76HUCKER Robbie AIW AUS

206 E 09 30 0 2554 . 25• SOBALLA Carl LKT GER

135 E 09 30 0 2555 . 39• TIVANI German Nicolas CMU ARG

24 E 09 30 0 2556 . 61• OSORIO Juan Felipe MZN COL

162 E 09 30 0 2557 . 67• GIBBONS Ryan DDC RSA

12 09 31 0 2658 . 01BAESTAENS Vincent BOC BEL

225 09 31 0 2659 . 87SILVESTRE Fabio LPC POR

54 09 32 0 2760 . 70GODRIE Stan RDT NED

212 E 09 32 0 2761 . 78• ARIESEN Tim SEG NED

76 09 32 0 2762 . 92WEISS Martin TIR AUT

165 E 09 33 0 2863 . 48• SALIE Shameeg DDC RSA

201 E 09 33 0 2864 . 81• KANTER Max LKT GER

92 E F 09 34 0 2965 . 23• IDJOUADIENE Pierre ETU FRA

56 E 09 34 0 2966 . 69• NIEUWENHUIS Joris RDT NED

194 E 09 34 0 2967 . 71• PLANCKAERT Emiel LSU BEL

62 09 34 0 2968 . 95CROME Sam AIW AUS

31 E 09 35 0 3069 . 19• FRANKINY Kilian BMD SUI

96 E F 09 35 0 3070 . 22• PFRIMMER Arnaud ETU FRA

173 09 35 0 3071 . 47CALLEEUW Joeri VWT BEL

124 E 09 35 0 3072 . 80• MÄDER Gino SUI SUI

204 E 09 35 0 3073 . 97• ROHDE Leon R. LKT GER

134 E 09 35 0 3074 . 99• BARAC Antonio CMU BIH

86 E 09 36 0 3175 . 09• LEHKY Roman KLC CZE

34 E 09 37 0 3276 . 17• MOSTOV Zeke Ezekiel BMD USA

66 09 37 0 3277 . 62O'BRIEN Mark AIW AUS

163 E 09 37 0 3278 . 73• DLAMINI Nicholas DDC RSA

4 E 09 37 0 3279 . 83• HOELGAARD Markus TJB NOR

14 E 09 37 0 3280 . 87• HOEYBERGHS Daan BOC BEL

242 F 09 38 0 3381 . 36BENTZ Jean François MED FRA

45 E F 09 38 0 3382 . 44• LEPLINGARD Antoine VDU FRA

93 F 09 38 0 3383 . 59ROBERT Maxime ETU FRA

214 E 09 39 0 3484 . 02• DE JONG Martijn SEG NED

41 E F 09 39 0 3485 . 10• OURSELIN Paul VDU FRA

94 E F 09 39 0 3486 . 64• AUBERT Rémi ETU FRA

164 E 09 39 0 3487 . 90• NDAYISENGA Valens DDC RWA

113 E 09 39 0 3488 . 94• ERIKSSON Lucas SWE SWE

74 E 09 40 0 3589 . 01• NEUHAUSER Marcel TIR AUT

61 E 09 40 0 3590 . 05• O'CONNOR Ben Alexander AIW AUS

101 E 09 40 0 3591 . 59• KUSS Sepp USA USA

43 E F 09 40 0 3592 . 80• GAILLARD Marlon VDU FRA

245 F 09 40 0 3593 . 85JUNG Pierre Henri MED FRA

144 F 09 40 0 3594 . 87DULIN Alexis AIX FRA

142 F 09 40 0 3595 . 97CASTELLARNAU Florent AIX FRA

205 E 09 41 0 3696 . 19• SCHORMAIR Fabian LKT GER

246 F 09 41 0 3697 . 21TEYCHENNE COUTET Mathieu MED FRA

133 E 09 41 0 3698 . 37• JURADO LOPEZ Christofer CMU PAN

46 E F 09 41 0 3699 . 46• SELLIER Simon VDU FRA

153 09 42 0 37100 . 99HOLOHAN Liam WGN GBR

156 09 43 0 38101 . 06PATTEN Daniel WGN GBR

193 E 09 43 0 38102 . 09• PLANCKAERT Edward LSU BEL

203 E 09 43 0 38103 . 46• KOCH Christian LKT GER

35 E 09 43 0 38104 . 90• MULLER Patrick BMD SUI

27/07/2016 20:39:16 2/3Abandons : 0Partants : 150 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)
TOUR ALSACE 2016

Sausheim - Sausheim
Tour Alsace 27/07/2016

 

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

ME 2.2

226 09 43 0 38105 . 97VANDEN BAK Laurent LPC BEL

166 09 44 0 39106 . 23UWIZEYIMANA Bonaventure DDC RWA

44 F 09 44 0 39107 . 58KRAINER Franz Taruia VDU FRA

213 E 09 44 0 39108 . 88• BAK KLARIS Magnus SEG DEN

224 E 09 44 0 39109 . 91• OLESEN Patrick LPC DEN

22 E 09 45 0 40110 . 00• AGUIRRE CALPA Hernana Ricardo MZN COL

196 E 09 46 0 41111 . 00• VEREECKEN Thomas LSU BEL

132 E 09 46 0 41112 . 93• CHOKRI El Mehdi CMU MAR

125 E 09 47 0 42113 . 51• REUTIMANN Mathias SUI SUI

184 09 47 0 42114 . 53MARQUEZ MORENO José Alberto GME ESP

71 E 09 47 0 42115 . 86• WACHTER Alexander TIR AUT

131 E 09 48 0 43116 . 29• GODOY ORMENESE Caio CMU BRA

13 09 50 0 45117 . 68BOSMANS Wietse BOC BEL

73 E 09 50 0 45118 . 83• KATZMAYR Daniel TIR AUT

82 E 09 50 0 45119 . 91• BICO Nuno KLC POR

122 E 09 51 0 46120 . 00• PAROZ Justin SUI SUI

182 09 51 0 46121 . 02BALYKIN Ivan GME RUS

51 E 09 51 0 46122 . 24• BOUWMANS Dylan RDT NED

145 F 09 51 0 46122 . 24LEBOUVIER Loïck AIX FRA

215 E 09 51 0 46124 . 62• OVETT Freddy SEG AUS

114 E 09 51 0 46125 . 97• HÖÖG Gustav SWE SWE

155 E 09 52 0 47126 . 13• PEARSON Daniel WGN GBR

195 E 09 52 0 47127 . 85• VANHOUCKE Harm LSU BEL

241 F 09 53 0 48128 . 11SCHULER Pierre MED FRA

126 E 09 56 0 51129 . 07• RUDAZ Manuel SUI SUI

26 E 09 56 0 51130 . 75• SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo MZN COL

236 E 09 57 0 52131 . 73• PASTALLE Xavier ALD ESP

244 E F 09 58 0 53132 . 66• HUCK Gaëtan MED FRA

185 09 59 0 54133 . 96PACCHIARDO Davide GME ITA

183 10 0 0 55134 . 46DI SANTE Antonio GME ITA

84 E 10 0 0 55135 . 75• MOLLY Kenny KLC BEL

232 E 10 1 0 56136 . 04• CASILLAS David ALD ESP

42 E F 10 1 0 56137 . 36• BOUCHEREAU Loic VDU FRA

231 E 10 1 0 56138 . 43• AGÜERO Juanjo ALD ESP

136 E 10 1 0 56139 . 59• ZAHIRI Abderrahim CMU MAR

141 F 10 1 0 56140 . 87TARRIDE Gregoire AIX FRA

233 E 10 1 0 56141 . 93• HAIMELEKOT W. Abezgi ALD ETH

235 E 10 2 0 57142 . 14• LLACER Eduardo ALD ESP

75 E 10 4 0 59143 . 55• PAULUS Dennis TIR AUT

143 F 10 4 0 59144 . 59CONVERSET Matthieu AIX FRA

234 E 10 9 1 4145 . 97• HAILE Kibron ALD ETH

222 E 10 11 1 6146 . 41• BROCKHOFF Jan LPC GER

123 E 10 14 1 9147 . 80• KNIPP Niels SUI SUI

115 E 10 15 1 10148 . 28• KASTEMYR Pontus SWE SWE

243 E F 10 19 1 14149 . 72• HUCK Alexis MED FRA

186 10 26 1 21150 . 27RUSCETTA Andrea GME ITA

27/07/2016 20:39:16 3/3Abandons : 0Partants : 150 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC

Hors délais : 0



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 27/07/2016

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : Prologue

Sausheim - Sausheim

 

ME 2.2

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

Général

106 71 • WHITE Curtis USA USA 1 17

32 52 • SPENGLER Lukas BMD SUI 15

175 33 VAN BREUSSEGEM Elias VWT BEL 13

152 24 CHRISTIAN Mark WGN GBR 12

176 15 VAN ZUMMEREN Stef VWT BEL 11

27/07/2016 20:41:26 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Jeune : Prologue

Sausheim - Sausheim

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

 

27/07/2016

7,1 km 46,899 kmh 46,899 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

1061 USA 9 5• WHITE Curtis

322 BMD 4• SPENGLER Lukas à

333 BMD 6• EENKHOORN Pascal à

1514 WGN 7• DAVIES Scott à

855 KLC 7• SCHACHMANN Maximilia à

1056 USA 10• OIEN Justin à

1127 SWE 13• ANDERBERG Hampus à

1618 DDC 14• DE BOD Stefan à

539 RDT 14• DE VRIES Hartthijs à

10310 USA 15• WILLIAMS Tyler à

19111 LSU 15• SHAW James Callum à

5212 RDT 15• BUDDING Martijn à

12113 SUI 17• FRIESECKE Gian à

314 TJB 17• FORFANG Ole à

2515 MZN 17• REYES Aldemar à

10216 USA 19• BARTA William à

22317 LPC 19• FOTI Carmelo à

1118 BOC 19• TOUPALIK Adam à

3619 BMD 20• TIETEMA Bas à

11120 SWE 20• FÅGLUM-KARLSSON Ma à

19221 LSU 20• DEWULF Stan à

8122 KLC 21• CAVAGNA Rémi à

9523 ETU 21• TOUZE Damien à

6424 AIW 21• HAMILTON Christopher à

5525 RDT 21• MAAS Jan à

10426 USA 22• O'DONNELL Phil à

21127 SEG 22• SCHULTZ Nicholas à

21628 SEG 22• VAN DEN BERG Julius à

15429 WGN 23• O'LOUGHLIN Michael à

20230 LKT 23• KESSLER Robert à

8331 KLC 24• MAS Enric à

20632 LKT 25• SOBALLA Carl à

13533 CMU 25• TIVANI German Nicolas à

2434 MZN 25• OSORIO Juan Felipe à

16235 DDC 25• GIBBONS Ryan à

21236 SEG 27• ARIESEN Tim à

16537 DDC 28• SALIE Shameeg à

20138 LKT 28• KANTER Max à

9239 ETU 29• IDJOUADIENE Pierre à

5640 RDT 29• NIEUWENHUIS Joris à

19441 LSU 29• PLANCKAERT Emiel à

3142 BMD 30• FRANKINY Kilian à

9643 ETU 30• PFRIMMER Arnaud à

12444 SUI 30• MÄDER Gino à

20445 LKT 30• ROHDE Leon R. à

13446 CMU 30• BARAC Antonio à

8647 KLC 31• LEHKY Roman à

3448 BMD 32• MOSTOV Zeke Ezekiel à

16349 DDC 32• DLAMINI Nicholas à

450 TJB 32• HOELGAARD Markus à

1451 BOC 32• HOEYBERGHS Daan à

4552 VDU 33• LEPLINGARD Antoine à

21453 SEG 34• DE JONG Martijn à

4154 VDU 34• OURSELIN Paul à

9455 ETU 34• AUBERT Rémi à

16456 DDC 34• NDAYISENGA Valens à

11357 SWE 34• ERIKSSON Lucas à

7458 TIR 35• NEUHAUSER Marcel à

6159 AIW 35• O'CONNOR Ben Alexand à

10160 USA 35• KUSS Sepp à

4361 VDU 35• GAILLARD Marlon à

20562 LKT 36• SCHORMAIR Fabian à

13363 CMU 36• JURADO LOPEZ Christof à

4664 VDU 36• SELLIER Simon à

19365 LSU 38• PLANCKAERT Edward à

20366 LKT 38• KOCH Christian à

3567 BMD 38• MULLER Patrick à

21368 SEG 39• BAK KLARIS Magnus à

22469 LPC 39• OLESEN Patrick à

2270 MZN 40• AGUIRRE CALPA Hernan à

19671 LSU 41• VEREECKEN Thomas à

13272 CMU 41• CHOKRI El Mehdi à

12573 SUI 42• REUTIMANN Mathias à

7174 TIR 42• WACHTER Alexander à

13175 CMU 43• GODOY ORMENESE Cai à

7376 TIR 45• KATZMAYR Daniel à

8277 KLC 45• BICO Nuno à

12278 SUI 46• PAROZ Justin à

5179 RDT 46• BOUWMANS Dylan à

21580 SEG 46• OVETT Freddy à

11481 SWE 46• HÖÖG Gustav à

15582 WGN 47• PEARSON Daniel à

19583 LSU 47• VANHOUCKE Harm à

12684 SUI 51• RUDAZ Manuel à

2685 MZN 51• SIERRA SANCHEZ Yecid à

23686 ALD 52• PASTALLE Xavier à

24487 MED 53• HUCK Gaëtan à

8488 KLC 55• MOLLY Kenny à

23289 ALD 56• CASILLAS David à

4290 VDU 56• BOUCHEREAU Loic à

23191 ALD 56• AGÜERO Juanjo à

13692 CMU 56• ZAHIRI Abderrahim à

23393 ALD 56• HAIMELEKOT W. Abezgi à

23594 ALD 57• LLACER Eduardo à

7595 TIR 59• PAULUS Dennis à

23496 ALD 1 4• HAILE Kibron à

22297 LPC 1 6• BROCKHOFF Jan à

12398 SUI 1 9• KNIPP Niels à

11599 SWE 1 10• KASTEMYR Pontus à

243100 MED 1 14• HUCK Alexis à

27/07/2016 20:42:27 1/2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Français : Prologue

Sausheim - Sausheim

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

 

27/07/2016

7,1 km 45,159 kmh 46,899 kmhÉpreuve:Général:ME 2.2

811 KLC 9 26• CAVAGNA Rémi
952 ETU 0• TOUZE Damien à

913 ETU 0DOUBEY Fabien à

1464 AIX 1TRARIEUX Julien à

925 ETU 8• IDJOUADIENE Pierre à

966 ETU 9• PFRIMMER Arnaud à

2427 MED 12BENTZ Jean François à

458 VDU 12• LEPLINGARD Antoine à

939 ETU 12ROBERT Maxime à

4110 VDU 13• OURSELIN Paul à

9411 ETU 13• AUBERT Rémi à

4312 VDU 14• GAILLARD Marlon à

24513 MED 14JUNG Pierre Henri à

14414 AIX 14DULIN Alexis à

14215 AIX 14CASTELLARNAU Florent à

24616 MED 15TEYCHENNE COUTET Mat à

4617 VDU 15• SELLIER Simon à

4418 VDU 18KRAINER Franz Taruia à

14518 AIX 25LEBOUVIER Loïck à

24120 MED 27SCHULER Pierre à

24421 MED 32• HUCK Gaëtan à

4222 VDU 35• BOUCHEREAU Loic à

14123 AIX 35TARRIDE Gregoire à

14324 AIX 38CONVERSET Matthieu à

24325 MED 53• HUCK Alexis à

27/07/2016 20:48:21 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 27/07/2016

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Prologue

Sausheim - Sausheim

 

27/07/2016 20:43:34

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM 27 311 1

TEAM JOKER BYGGTORGET 27 35 0 042 1

ETATS-UNIS U23 27 40 0 093 1

BMC DEVELOPMENT TEAM 27 45 0 144 1

TEAM WIGGINS 27 50 0 195 1

SUEDE 28 03 0 326 1

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM 28 05 0 347 1

KLEIN CONSTANTIA 28 07 0 368 1

AVANTI ISOWHEY SPORT 28 12 0 419 1

MANZANA POSTOBON TEAM 28 14 0 4310 1

BEOBANK - CORENDON 28 15 0 4411

LEOPARD PRO CYCLING 28 17 0 4612

LOTTO - SOUDAL 28 19 0 4813

DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 28 22 0 5114

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIAR 28 26 0 5515

SEG RACING ACADEMY 28 26 0 5516

LKT TEAM BRANDENBURG 28 31 1 0017

TIROL CYCLING TEAM 28 31 1 0018

SUISSE U23 28 44 1 1319

CENTRE MONDIAL 28 46 1 1520

A.V.C. AIX EN PROVENCE 28 47 1 1621

VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE 28 57 1 2622

P.E. HAGUENAU - TEAM MEDER 28 59 1 2823

GM EUROPA OVINI 29 00 1 2924

ALDRO 29 59 2 2825

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM 1927 311 (175  176  172) 3

TEAM JOKER BYGGTORGET 2727 35 0 042 (1  2  6) 7

ETATS-UNIS U23 3627 40 0 093 (106  105  103) 1

BMC DEVELOPMENT TEAM 4327 45 0 144 (32  33  36) 2

TEAM WIGGINS 6227 50 0 195 (152  151  154) 4

SUEDE 7628 03 0 326 (112  116  111) 16

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM 8528 05 0 347 (53  52  55) 20

KLEIN CONSTANTIA 10028 07 0 368 (85  81  83) 10

AVANTI ISOWHEY SPORT 10828 12 0 419 (63  64  65) 15

MANZANA POSTOBON TEAM 11328 14 0 4310 (25  23  21) 29

BEOBANK - CORENDON 11128 15 0 4411 (16  11  15) 26

LEOPARD PRO CYCLING 12028 17 0 4612 (221  223  225) 28

LOTTO - SOUDAL 12628 19 0 4813 (191  192  194) 22

DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 13928 22 0 5114 (161  162  165) 19

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIAR 14828 26 0 5515 (95  91  92) 39

SEG RACING ACADEMY 15428 26 0 5516 (211  216  212) 46

LKT TEAM BRANDENBURG 16828 31 1 0017 (202  206  201) 50

TIROL CYCLING TEAM 16928 31 1 0018 (72  76  74) 18

SUISSE U23 21028 44 1 1319 (121  124  125) 25

CENTRE MONDIAL 22728 46 1 1520 (135  134  133) 55

A.V.C. AIX EN PROVENCE 23728 47 1 1621 (146  144  142) 48

VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE 25928 57 1 2622 (45  41  43) 82

P.E. HAGUENAU - TEAM MEDER 27128 59 1 2823 (242  245  246) 81

GM EUROPA OVINI 26529 00 1 2924 (181  184  182) 30

ALDRO 40529 59 2 2825 (236  232  231) 131



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 27/07/2016

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Prologue  (Suite)

Sausheim - Sausheim

 

ME 2.2



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 28/07/2016

Ordre des voitures :  Etape 1
Velleminfroy - Dannemarie

 

1 USA ETATS-UNIS U23 SAYERS Michael

2 BMD BMC DEVELOPMENT TEAM LODEWYCK Klaas

3 VWT VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM DE WINTER Gauthier

4 WGN TEAM WIGGINS COPE Simon

5 TJB TEAM JOKER BYGGTORGET SVOLD Svein Erik

6 KLC KLEIN CONSTANTIA ANDRLE René

7 AIW AVANTI ISOWHEY SPORT CHRISTIE-JOHNSTON Andrew

8 SWE SUEDE PERSSON Lucas

9 TIR TIROL CYCLING TEAM GLIVAR Srecko

10 DDC DIMENSION DATA FOR QHUBEKA CAMPBELL Kevin

11 RDT RABOBANK DEVELOPMENT TEAM GROENENDAAL Richard

12 LSU LOTTO - SOUDAL VAN SPEYBROECK Wesley

13 SUI SUISSE U23 HONDO Danilo

14 BOC BEOBANK - CORENDON ROODHOOFT Christoph

15 LPC LEOPARD PRO CYCLING WERNER Jörg

16 MZN MANZANA POSTOBON TEAM SALDARRIAGA GAVIRIA Luis

17 GME GM EUROPA OVINI DAMIANI Roberto

18 ETU CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD GANNAT Jérome

19 SEG SEG RACING ACADEMY ELIJZEN Michiel

20 AIX A.V.C. AIX EN PROVENCE RODRIGUEZ Jean-François

21 LKT LKT TEAM BRANDENBURG BLOCHWITZ Steffen

22 CMU CENTRE MONDIAL HENRY Jean-Jacques

23 MED P.E. HAGUENAU - TEAM MEDER DUMOULIN Nicolas

24 VDU VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE MACE Thibaut

25 ALD ALDRO ETXEBARRIA David

27/07/2016 20:59:20 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 27/07/2016

COMMUNIQUÉ : Prologue

Sausheim - Sausheim

 

DÉCISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Article 12.1.040/42 :

Infraction aux dispositions relatives au parcours
Breach of provisions concerning the circuit   

ϴ6  • LEHKY  RoŵaŶ  KLC    CZEϭϵϵ6Ϭ63Ϭ  

Amende / Fine : 30 CHF

                                                                                                            Le Jury des Commissaires

27/07/2016 20:57:29 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace 27/07/2016

PROTOCOLE  : Prologue

Sausheim - Sausheim

 

106 • WHITE Curtis USA

ÉTAPE

32 • SPENGLER Lukas BMD

175 VAN BREUSSEGEM Elias VWT

1

2

3

106 • WHITE Curtis USA

Carrés Leaders® Jaune

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

106 • WHITE Curtis USA

Carrés Leaders® Vert

GÉNÉRAL PAR POINTS

32 • SPENGLER Lukas BMD

1

Porteur

Carrés Leaders® Rouge

GÉNÉRAL MEILLEUR GRIMPEUR

175 VAN BREUSSEGEM Elias VWTPorteur

106 • WHITE Curtis USA

Carrés Leaders® Bleu

GÉNÉRAL JEUNE

33 • EENKHOORN Pascal BMD

1

Porteur

Carrés Leaders® Arlequin

GÉNÉRAL COMBATIVITE

152 CHRISTIAN Mark WGNPorteur

81 • CAVAGNA Rémi KLC

Carrés Leaders® Rose

MEILLEUR FRANÇAIS

81 • CAVAGNA Rémi KLC

1

Porteur

Carrés Leaders® Vert-bleu

GÉNÉRAL RUSH KM 70

176 VAN ZUMMEREN Stef VWT

(protocolaire uniquement)

Porteur

ÉQUIPES

VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM

 

32 • SPENGLER Lukas BMD

175 VAN BREUSSEGEM Elias VWT

2

3

VWT

27/07/2016 21:10:10Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lionel CARADEC



TOUR ALSACE 2016

Tour Alsace Sausheim - Sausheim

 

27/07/2016

CL.  GÉNÉRAL INDIVIDUEL  (ordre des dossards) : PrologueEn course  :  150
Les 10 premiers

TEAM JOKER BYGGTORGET

1 HOEM Bjorn Tore       0  067

2 BORGERSEN Reidar Boh       0  068

3 • FORFANG Ole       0  1727

4 • HOELGAARD Markus       0  3279

5 LINDAU Philip       0  1317

6 STIEN Adriaan Aas       0  0812

BEOBANK - CORENDON

11 • TOUPALIK Adam       0  1934

12 BAESTAENS Vincent       0  2658

13 BOSMANS Wietse       0  45117

14 • HOEYBERGHS Daan       0  3280

15 VAN DER POEL David       0  2451

16 WALSLEBEN Philipp       0  1726

MANZANA POSTOBON TEAM

21 SUAZA ARANGO Bernard       0  2143

22 • AGUIRRE CALPA Herna       0  40110

23 GOIKOETXEA Peio       0  2141

24 • OSORIO Juan Felipe       0  2556

25 • REYES Aldemar       0  1729

26 • SIERRA SANCHEZ Yeci       0  51130

BMC DEVELOPMENT TEAM

31 • FRANKINY Kilian       0  3069

32 • SPENGLER Lukas       0  042

33 • EENKHOORN Pascal       0  066

34 • MOSTOV Zeke Ezekiel       0  3276

35 • MULLER Patrick       0  38104

36 • TIETEMA Bas       0  2035

VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE

41 • OURSELIN Paul       0  3485

42 • BOUCHEREAU Loic       0  56137

43 • GAILLARD Marlon       0  3592

44 KRAINER Franz Taruia       0  39107

45 • LEPLINGARD Antoine       0  3382

46 • SELLIER Simon       0  3699

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

51 • BOUWMANS Dylan       0  46122

52 • BUDDING Martijn       0  1523

53 • DE VRIES Hartthijs       0  1420

54 GODRIE Stan       0  2760

55 • MAAS Jan       0  2142

56 • NIEUWENHUIS Joris       0  2966

AVANTI ISOWHEY SPORT

61 • O'CONNOR Ben Alexan       0  3590

62 CROME Sam       0  2968

63 GIACOPPO Anthony       0  1215

64 • HAMILTON Christopher       0  2140

65 HUCKER Robbie       0  2453

66 O'BRIEN Mark       0  3277

TIROL CYCLING TEAM

71 • WACHTER Alexander       0  42115

72 FANKHAUSER Clemens       0  1418

73 • KATZMAYR Daniel       0  45118

74 • NEUHAUSER Marcel       0  3589

75 • PAULUS Dennis       0  59143

76 WEISS Martin       0  2762

KLEIN CONSTANTIA

81 • CAVAGNA Rémi       0  2138

82 • BICO Nuno       0  45119

83 • MAS Enric       0  2452

84 • MOLLY Kenny       0  55135

85 • SCHACHMANN Maximili       0  0710

86 • LEHKY Roman       0  3175

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

91 DOUBEY Fabien       0  2144

92 • IDJOUADIENE Pierre       0  2965

93 ROBERT Maxime       0  3383

94 • AUBERT Rémi       0  3486

95 • TOUZE Damien       0  2139

96 • PFRIMMER Arnaud       0  3070

ETATS-UNIS U23

101 • KUSS Sepp       0  3591

102 • BARTA William       0  1932

103 • WILLIAMS Tyler       0  1521

104 • O'DONNELL Phil       0  2245

105 • OIEN Justin       0  1014

106 • WHITE Curtis       0  1

SUEDE

111 • FÅGLUM-KARLSSON M       0  2036

112 • ANDERBERG Hampus       0  1316

113 • ERIKSSON Lucas       0  3488

114 • HÖÖG Gustav       0  46125

115 • KASTEMYR Pontus       1  10148

116 WETTERHALL Alexander       0  1524

SUISSE U23

121 • FRIESECKE Gian       0  1725

122 • PAROZ Justin       0  46120

123 • KNIPP Niels       1  09147

124 • MÄDER Gino       0  3072

125 • REUTIMANN Mathias       0  42113

126 • RUDAZ Manuel       0  51129

CENTRE MONDIAL

131 • GODOY ORMENESE Ca       0  43116

132 • CHOKRI El Mehdi       0  41112

133 • JURADO LOPEZ Christ       0  3698

134 • BARAC Antonio       0  3074

135 • TIVANI German Nicolas       0  2555

136 • ZAHIRI Abderrahim       0  56139

A.V.C. AIX EN PROVENCE

141 TARRIDE Gregoire       0  56140

142 CASTELLARNAU Florent       0  3595

143 CONVERSET Matthieu       0  59144

144 DULIN Alexis       0  3594

145 LEBOUVIER Loïck       0  46122

146 TRARIEUX Julien       0  2248

TEAM WIGGINS

151 • DAVIES Scott       0  079

152 CHRISTIAN Mark       0  054

153 HOLOHAN Liam       0  37100

154 • O'LOUGHLIN Michael       0  2349

155 • PEARSON Daniel       0  47126

156 PATTEN Daniel       0  38101

DIMENSION DATA FOR QHUBEKA

161 • DE BOD Stefan       0  1419

162 • GIBBONS Ryan       0  2557

163 • DLAMINI Nicholas       0  3278

164 • NDAYISENGA Valens       0  3487

165 • SALIE Shameeg       0  2863

166 UWIZEYIMANA Bonavent       0  39106

VERANDA'S WILLEMS CYCLING TEAM

171 DUPONT Timothy       0  0813

172 CORDEEL Sander       0  0711

173 CALLEEUW Joeri       0  3071

174 DHAENE Brecht       0  1831

175 VAN BREUSSEGEM Elias       0  043

176 VAN ZUMMEREN Stef       0  055

GM EUROPA OVINI

181 FORTIN Filippo       0  1730

182 BALYKIN Ivan       0  46121

183 DI SANTE Antonio       0  55134

184 MARQUEZ MORENO Jos       0  42114

185 PACCHIARDO Davide       0  54133

186 RUSCETTA Andrea       1  21150

LOTTO - SOUDAL

191 • SHAW James Callum       0  1522

192 • DEWULF Stan       0  2037

193 • PLANCKAERT Edward       0  38102

194 • PLANCKAERT Emiel       0  2967

195 • VANHOUCKE Harm       0  47127

196 • VEREECKEN Thomas       0  41111

LKT TEAM BRANDENBURG

201 • KANTER Max       0  2864

202 • KESSLER Robert       0  2350

203 • KOCH Christian       0  38103

204 • ROHDE Leon R.       0  3073

205 • SCHORMAIR Fabian       0  3696

206 • SOBALLA Carl       0  2554

SEG RACING ACADEMY

211 • SCHULTZ Nicholas       0  2246

212 • ARIESEN Tim       0  2761

213 • BAK KLARIS Magnus       0  39108

214 • DE JONG Martijn       0  3484

215 • OVETT Freddy       0  46124

216 • VAN DEN BERG Julius       0  2247

LEOPARD PRO CYCLING

221 KRIEGER Alexander       0  1728

222 • BROCKHOFF Jan       1  06146

223 • FOTI Carmelo       0  1933

224 • OLESEN Patrick       0  39109

225 SILVESTRE Fabio       0  2659

226 VANDEN BAK Laurent       0  38105

ALDRO

231 • AGÜERO Juanjo       0  56138

232 • CASILLAS David       0  56136

233 • HAIMELEKOT W. Abezg       0  56141

234 • HAILE Kibron       1  04145

235 • LLACER Eduardo       0  57142

236 • PASTALLE Xavier       0  52131

P.E. HAGUENAU - TEAM MEDER

241 SCHULER Pierre       0  48128

242 BENTZ Jean François       0  3381

243 • HUCK Alexis       1  14149

244 • HUCK Gaëtan       0  53132

245 JUNG Pierre Henri       0  3593

246 TEYCHENNE COUTET M       0  3697


